



BAŞKAN TOGAN ÇAKMAK OLDU

Kıbrıs Türk Mühendisleri Odası'nın (BMO) yeni Başkanı Togan Çakmak oldu. KTMMOB BMO'nun 22. Dönem Olağan Genel Kurulu, 5 Mart 2022 Cuma günü KTMMOB binasından gerçekleşti. Divan Başkanlığını Evren Çavdır, Divan Sekreterlikleri görevlerini de Fatma Özbingül ve Umur Yılmaz'ın yaptığı Genel Kurulda Oda Başkanlığına Togan Çakmak getirildi.



YÖNETİM KURULU VE DENETLEME KURULU BELİRLENDİ

Yönetim Kurulu'na da Esat Gürhan, Fatma Özbingül, Medine Albayrak ve Erkan Emirzade seçildi. Yedek üyeler Çağın Sözen ve Nimet Altınay; Denetleme Kurulu üyeleri ise Hatice Özsaltık ve Umur Yılmaz'dan oluşturuldu.

ADANIR: KTMMOB BU GÜNLERİN GELECEĞİNİ GÖREN BİR SİVİL TOPLUM ÖRGÜTÜDÜR

KTMMOB Genel Başkanı Tunç Adanır BMO Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada, pandemi sürecinin bireysellik yerine birlikteliğin gücünü ortaya çıkardığını anlattı. Bu bağlamda Meslek Odalarının önemine vurgu yapan Tunç Adanır, "Bizler birbirimize ne kadar bağlı olursak, odamıza ne kadar bağlı olursak, birlik çatısı altında odalar ne kadar birbirine bağlı olursa bireyden topluluğa ve topluluktan da topluma etkisiz getirmede daha başarılı

olabiliriz" dedi. Üyelerden gelen güçlü destekle her türlü mücadelenin yapılabilirliğini vurgulayan Adanır, "bu destekle mesleğimizi ve onurumuzu koruyarak daha ileriye taşıyabiliriz" şeklinde konuştu. Elektrik tarifelerine yapılan zammı da değerlendiren KTMMOB Genel Başkanı Tunç Adanır, bu zammın en büyük sebebinin ülkedeki plansızlık ve politikasızlık olduğunu belirtti.

Adanır, geçmiş dönemlerde KTMMOB çatısı altın-



da odaların da katkıları ile birlikte enerji ile ilgili kısa, orta ve uzun vadeli planların oluşması çalışmaları

yaptık. KTMMOB bu günlerin geleceğini gören bir sivil toplum örgütüdür" dedi.



AYSAL: BU ZORLU SÜRECİ GÖTÜREBİLMENİN ANA UNSURU KTMMOB ODALARININ GÜÇLÜ OLMASINDAN GEÇER

KTMMOB Yönetim Kurulu'nun Danışman Üyesi Seran Aysal BMO Genel Kurulunda yaptığı konuşmasında, "zorlu bir dönem geride bıraktık. Bu zorlu süreçte Kıbrıs Türk Toplumunun kendi ülkesindeki varlığının hiçleştirilmeye çalışıldığı, kurumları ile yok

sayıldığı bir dönemi yaşadık. Yeni siyasi gelişmelere bakıldığında ileride de aynı sorunlarla karşı karşıya kalacağımız görülüyor." dedi.

Seran Aysal, "Bunlarla ilgili KTMMOB geri adım atmaksızın elinden gelen mücadeleyi sonuna kadar

her türlü platformda yaptı. Gereken noktalarda da hukuk mücadelesine gitti" şeklinde konuştu. Seran Aysal, bu zorlu süreci götürebilmenin ana unsurunun KTMMOB odalarının güçlü olmasından geçtiğini belirtti. Aysal, "Üyelerimiz odalarına ne kadar sahip

çıkarsa, oda yöneticilerimiz oda başkanı ile ne kadar koordine halinde giderse, oda başkanları da KTMMOB Başkanlığı ile ne kadar birlikte hareket ederse, o kadar güçlü sesimiz çıkar. Buna bağlı olarak da hedefe ulaşma şansını elde ederiz" şeklinde konuştu.

ÇAKMAK: AKSİYON PLANLARI HAYATA GEÇECEK

BMO Başkanı Togan Çakmak da yaptığı konuşmada, yeni dönemde, KTMMOB olarak Kıbrıs Türk mühendisine, mimarına, mesleğimize sahip çıkmak, toplumu ve halkımız ile birlikte doğru olan yolda yürüyebilmek için bilinçlendirmekten kaçmayacaklarını bildirdi. Odamız birliğimiz çatısı altında her türlü yanlışın karşısında birlik olacağımızı ve diğer sivil toplum örgütleri ve Kurum kuruluşu ile doğru olanı yapma ve bilgilendirme konusunda her türlü yönlendirme ve proaktif yaklaşımında ola-



caklarını bildirdi. Teknolojik dönüşüm içerisinde olan dünya konjonktürün gerisinde kalmayarak E-devlet

projesinin takipçisi olacağımızı ve adamızın Teknolojik yatırımlar konusunda dünyanın neresinde olduğumu-

zun tespitleri ile gerekli konuların takipçisi olarak ilgili aksiyon planlarını hayata geçireceklerini bildirdi.

ÖZSALTIK: AMACIMIZ ODAMIZI ÜLKENİN BİLİŞİM SEKTÖRÜNDE LİDER SİVİL TOPLUM ÖRGÜTÜ YAPMAKTIR

BMO 21. Dönem Başkanı Hatice Özsaltık da konuşmasında, "geçen dönemde KTMMOB, Kıbrıs Türk Mühendisine, Mimarına, mesleğimize sahip çıkmak ve haklarımızı savunmak için siyasi yanlışların karşısında durmuş ve doğruları kamuoyu ile paylaşarak yasal zeminde de haklarımızı savundu" dedi.

Hatice Özsaltık, BMO'nun bu süreçte TMMOB Yönetimi ile çalışmalar yaptığını ve özellikle de yasalarımızın şart koştuğu gereksinimleri hiçe sayan projeleri empoze edilmesini önlemeye yö-



nelik çalışmalara da destek belirttiğini vurguladı.

"Amacımız odamızı ülkenin bilişim sektöründe lider sivil toplum örgütü yapmaktır" diyen Hatice Özsaltık, "Bu konuda yapılması gereken aksiyon planı hazırdır. Bir sonraki BMO Yönetim Kurulu da bu çalışmalara devam edecek" şeklinde konuştu.



YEŞİLAY

DANIŞMANLIK MERKEZİ YEDAM

YEDAM'IN KTMMOB'DAN BİLGİSAYAR EĞİTİM DESTEĞİNE CEVAP VERİLDİ

Yeşilay'ın önderliğinde danışanlarına profesyonel destek sağlamak amacıyla haftada 1 gün 1 saatlik Bilgisayar Eğitimi (Microsoft Office Uygulamaları ve İnternet kullanımı hk.) vererek bu kişilerin yetkinliklerini

artırma konusunda yardımcı olmak için gönüllü olarak destek vermektedir.

Eğitimler, üyemiz Medine Albayrak ile Yeşilay'dan Fatma Hanım arasında görüşülerek planlanmaktadır.

KTBMÖ'NÜN AB PROJESİ TEKRARDAN GÜNDEME ALINMIŞTIR

21. dönemde başlatılan ve yeterli puana ulaşmayan AB projesi, 22. dönem yönetim kurulundatekrardan ele alınıp revize edilmiş ve başvuru tekrardan yapılmıştır. Bu çalışmada yine Kredo Danışmanlık ile birlikte dokümanlar hazırlanmış ve bütçe çalışması yapılmıştır.

TRAFİK DAİRESİ BMO'DAN TEKNİK DESTEK TALEP ETTİ

Trafik Dairesi odamızdan teknik olarak bazı hususlarda destek talep etmiştir.

Trafik Dairesi odamızdan teknik olarak bazı hususlarda destek talep etmiştir. Oda olarak Trafik Dairesi'nden bizlerin daha faydalı olabilmesi için beklentileri doğrultusunda soru seti hazırlamaları ve bizlere ulaştırmaları talep edilmiştir.



BMO SEKTÖR KOMİTELERİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISINA KATILDI

Mesleki Yeterlilik Yasası kapsamında, Sektör komiteleri bilgilendirme toplantısı 23 Mart 2022 günü

saat 14:00'te Türk Maarif Koleji Rauf Raif DENKTAŞ konferans salonunda düzenlenmiş. BMO adına

komitede görevli Erkan EMİRZADE toplantıya katılmalarını koymuştur.

KTMMOB GENEL BAŞKANI OY BİRLİĞİ İLE YENİDEN TUNÇ ADANIR SEÇİLDİ

KTMMOB 55. Olağan Genel Kurulu, 30 Nisan 2022 Cumartesi günü Lefkoşa Atatürk Kültür Merkezi Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. KTMMOB'nin geçmiş dönemlerdeki Genel Başkanları, KTMMOB'ye bağlı Odaların geçmiş ve şimdiki dönem Başkanları ile Yönetim Kurulu üyeleri ve Birlik üyelerinin katıldığı Genel Kurula, 2. Cumhurbaşkanı



Mehmet Ali Talat, Kıbrıs Türk Tabipleri Birliği Başkanı Özlem Gürkut, Kıbrıs Türk Barolar Birliği Başkanı Hasan Esendağlı ve KTMMOB ile Güney Kıbrıs'taki meslek

örgütü Bilim ve Teknik Odası'nın (ETEK) oluşturduğu İki Toplumlu Ortak Çalışma Grubu Eş Başkanı Andreas Constantinides de katıldı.

BMO'DAN KTMMOB'NE TEKNİK DESTEK

KTMMOB Birliğin yaşadığı internet sinyal kapsama alanı problemleri için BMO'dan çözüm desteğine cevap verilmiştir.

KTMMOB danışman-

larından Akçay Bey'in Odamızdan yardım talebi karşısında; gerekli ön bilgilendirme değerli üyemiz Erkan EMİRZADE tarafından Akçay Bey'e yapılmıştır.

BMO yönetim kurulu üyelerimizden Erkan Emirzade ve Esat Gürhan tarafından KTMMOB bina interneti için çeşitli ISP ve yasa gereği internet bağlantı loğlarının

tutulması ile gerekli altyapı teklifleri için çeşitli bilgisayar şirketlerinden teklifler alınmış ve bu teklifler birlik yönetimine odamız tarafından sunulmuştur.



KTMMOB YÖNETİM KURULU BELİRLENDİ

Genel Kurulun açılması sonrası Divan Başkanlığı oluşturuldu. Divan Başkanı Seran Aysal olurken, Divan Sekreterliği görevlerini de Hatice Özsaltık ile Özlem Yaver Agit üstlendi.

Faaliyet Raporunu 54. Dönem Genel Sekreteri Evren Çavdır okurken, Mali Raporu da 54. Dönem Genel Saymanı Mert Girgen üyelerin bilgisine sundu. Üyeler Mali Raporu oy birliği ile onayladı.

KTMMOB 55. Olağan Genel Kurulu'nda Organların belir-

lenmesi bölümüne geçildi. KTMMOB'nin yeni Genel Başkanı oy birliği ile Tunç Adanır seçildi.

Yönetim Kurulu ise, Buket Asilsoy, Hasan Hacışevki, Mert Girgen ve Nazife Yılmaz'dan oluşturuldu. Yüksek Onur Kurulu Başkanlığına Seran Aysal, Kurul üyeliklerine de Evren Çavdır, Görkem Çelik, Mehmet Akanyeti, Merter Refikoğlu, Nevter Zafer Cömert ve Serkan Abbasoğlu seçildi.

Denetleme Kurulu ise Ali Murat Cellatoğlu ve Turan Öznesil'den oluştu.



KTMMOB 55. Olağan Genel Kurulunda BMO Yönetim Kurulu, tam kadro katılım göstermiştir.

İNOVATİF GİRİŞİMCİLİK PROJESİ KAPSAMINDA NICO İLE BMO TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİ

Avrupa Birliği tarafından finanse edilen ve NICO tarafından yürütülen İnovatif Girişimcilik projesi adına Innovate Communities'in, ekosistemi ve Kıbrıs Türk toplumundaki STÖ'le-

rin erişebildiği inovasyon ve girişimcilik desteklerini daha iyi anlamak için BMO yönetim kurulumuz ile online toplantı yapmıştır. Bu toplantıda;

· Kuruluşumuz, finans-

man yapısı, projeleri ve çalışanlar/gönüllüler

· Mevcut kapasitemiz, güçlü ve zayıf yönlerimiz

· Hedeflerimiz, projelerimiz, tematik etki alanlarımız ve birlikte çalıştığımız

ortakların ekosistemi

· Ağ bağlantıları (network) ve iş birliği kurmak istediğimiz alanlar da dahil olmak üzere beklentiler ve destek gereksinimleri görülmüştür.